
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

SmeC
(Shire Medical Education Complex)
Začátek a konec bezplatného vzdělávání! 
Bezplatné vzdělávání využívá CG NAtm!

Začíná to:ON od věku '0-9', ONA od věku '0-16' a senioři od '63 let až 
do konce.Docházka na SmeC je povinná pro She's conceiving, dokud 
děti nedokončí navštěvování SmeC.SmeC je kariérní cesta pouze pro 
ONA(matky)! Každý SmeC má 'Gathering'.
Bezplatné vzdělávání naSmeC: Děti navštěvují 6 dní v týdnu od 1 hodiny po 
východu slunce do 1 hodiny před západem slunce.Děti mají zajištěno krytí, 
obuv, vzdělávací materiál, jídlo a pití.Odpočívají, koupou se (klub nově 
narozených), ostatní mají sprchu.
Matky se účastní 6 dní v týdnu od 1 hodiny po východu slunce do 1 hodiny 
před západem slunce(mají 3 hodiny přestávku).Matkám je poskytnuto krytí, 
obuv, jídlo, pití a výplata(1xwmw).Může se sprchovat.Poznámka!Při 
odchodu se matky a děti mění. Vše zajištěno pobyty. Neexistuje žádná 
domácí práce.
Věk 0–2: novorozenec(chlapec, holka)navštěvuje se svou matkou a'SmeC:
Klub novorozenců'6 dní v týdnu.Novorozenec po dokončení 2. ročníku 
obdrží'Novorozený klubový diplom'Matky, které absolvují 280 hodin 
klubového vzdělávání a výuky, obdrží:'Výuční list 'SmeC' pro rok 1
Věk 3–9: chlapci, dívky(Učenci)navštěvovat 6 dní v týdnu smíšené kurzy
(smíšený)SmeC:Základní škola'Stipendisté   po dokončení 9. ročníku 
obdrží'Diplom základní školy'.Matky, které absolvují 140 hodin výuky a 
výuky na základní škole, obdrží:'Výuční list 2. ročník 'SmeC''
Věk 10–14 let: holky(Učenci)navštěvovat 6 dní v týdnu kurzy pouze pro dívky na 
'SmeC:Dívčí jediná škola'.Stipendisté   po dokončení 14. ročníku obdrží 'Školní 
diplom pouze pro dívky'Matky absolvující 140 hodin Pouze dívka Školní výuka, 
výuka dostávají: 'Lékařské vzdělání živnostenský list'.
Věk 15–16 let: holky(Učenci)placená účast 6 dní v týdnu(1 x wmw)třídy v 'SmeC:
Rodinná vysoká škola'.Učenci po dokončení 16. ročníku obdrží 'Rodinný 
vysokoškolský diplom'

62 rokstará učí:Životní zkušenosti předává další generaci (placeno 3 x 
wmw)naRodinná vysoká škola.
Věk 63nebo nad starším On, Ona(smíšený)vzdělání je k dispozici na'SmeC: 
Klub seniorských aktivit'.

1 SpolečenstvíShire SmeCJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Její kariérní postup:manažer SmeC
* Základní:Po otevření, povýšeno seniority!
Poté, co dokončila a'Sedmá svátost'Smlouva'.Má 'Lékařské, vzdělání 
živnostenský list'.Začíná pracovat jako'Zdravotní sestřička'(wmw2).
Po 1 roce praxe jako'Zdravotní sestřička'kvalifikuje*stát se'Starší 
sestra'(wmw3).
Po 1 roce praxe jako'vrchní sestra'vydělává na 'PHeC / Technical 
College''Certifikát supervizora'.Když je propagováno otevření*na'
Střední manželka'(wmw4).
Po 1 roce praxe jako'Střední manželka'se kvalifikuje k účasti na 'PHeC / 
Leadership College' vydělává"Leader Diploma".Když je propagováno 
otevření*na'Medik'(wmw5).
Po 1 roce praxe jako'Medik'se kvalifikuje k účasti na 'PHeC / Leadership 
College' vydělává'manažerský diplom'.Když je propagováno otevření*
na'Matróna'(wmw6).
Po 1 roce praxe jako'Matróna'se kvalifikuje k účasti na 'PDEc Leadership 
Camp' vydělává'administrátorský titul'.Když je propagováno otevření*na'
manažer SmeC'(wmw7).Připojuje se k „poolu provinčních poradců“.

SmeCglosář
06.1.7.VzdělánídenOslava
12.1.7.Dobré zdravídenOslava
Zúčastněte se oslav Fun Day.
SmeCje centrem komunity žijící nejvíce Stráví tam většinu svého života.
Ona a děti se potřebují stýkat, aby mohli naplno využít svůj potenciál.
Senioři dobrovolně!Komunální život je komunita, která vychovává děti 
spíše než jednotlivce.
Ona's začít navštěvovat 'SmeC pro prenatální aktivity.(Poznámka!Není 
zapojen)Od 3 týdnů před porodem dochází denně na SmeC. Toto 
nepřetržitě po narození. Do SmeC bude zapojena, dokud tam všechny 
její děti nedokončí vzdělání. Poté začne kariéru. Bude mít dokončený 
výuční list(Lékařské vzdělání živnostenský list). Zúčastní se setkání 
'SmeC'. Nakonec se zúčastníKlub seniorských aktivit.

SmeC bezplatné lékařské vzdělání součástí komunity opatrovníků!

2 SpolečenstvíShire SmeCJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Vzdělávání je spolupráce rodičů, vychovatelů a mediků.Zahrnuje 
bezplatné vzdělávání, bezplatné zdravotnictví a učňovskou přípravu.
Žádný domácí úkol! Ne, nestátní školství! Ne, univerzity!
1SvatýUčte se, když porozumíte, začněte učit.V bezplatném vzdělávání 
učí rychle se učící pomalé.Při práci zkušený pracovník zaškoluje 
nováčky. Doma prarodiče učí děti, vnoučata. Rodiče učí děti.

Vývoj(stačí na 1Bůh)postupuje tím, že staví na stávajících a poté 
vytváří nové.Čtení dobrého textu povzbudí mysl, aby pozvedla svůj 
intelekt na vysokou úroveň originálu.Zastavit toto myšlení a soustředit 
se na přepisování je průměrná ztráta času vzděláváním. Buďte chytří, 
'plagiujte'.
Domácí práceje nejnečestnější a nejzbytečnější forma učení nebo 
vyučování.Učenec je pod tlakem rozptýlení, nevědomosti, přátel, rodičů, 
časové osy... Most domácí úkoly nedělá učenec, který je hodnocen a 
známkován.Domácí úkol je pro svou nepoctivou povahu zbytečný a 
zavádějící pro hodnocení. Rodiče a vychovatelé podporující domácí úkoly, 
podporující podvádění, nepoctivost.Žádný domácí úkol!
Posouzení:Je potřeba, aby Teach and Learn byl užitečný a efektivní.
Učenec je hodnocen za úkoly s porozuměním dokončené ve třídě. 
Kdykoli je studijní modul dokončen, učenci dostanou úkoly k posouzení 
porozumění.Úkoly k porozumění se dokončují ve třídě.Úspěšnost je 
70% porozumění. Neúspěch a student musí opakovat studijní modul až 
do úspěšného složení. Pouze modul se musí opakovat ne celý rok.

Neexistuje žádné závěrečné roční hodnocení ani závěrečná zkouška(zbytečná aktivita). 
Hodnocení je pouze pro každý modul, nikoli pro akumulované moduly.Jakmile Scholar 
projde všemi nastavenými moduly, je mu vydán certifikát o kurzu.

SmeCmá zvonici. Každý den v'Svítání','Poledne', 'Sunset' zvoní 
1 minutu. Toto zvonění slaví1 Bůhdává nám denní světlo přes 
sluneční světlo.Dny 1-6(pracovní týden), 1 hodinu po východu 
slunce, 1 hodinu před západem slunce zvoní zvonek na 2 
minuty. Signalizace začátku a konce práce. Den 7(Zábavný 
den)1 hodinu po východu slunce a 1 hodinu před západem 
slunce zvoní zvonek na 3 minuty. Nechá to1 Bůha komunita ví, 
že existuje'Shromáždění'.

3 SpolečenstvíShire SmeCJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org

